











    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
                                

RU
                                

FR
                                

DE
                                

CH
            
        
    








    
        
            
            
                
                                            
                            Turite klausimų? Norite pateikti užsakymą? Kreipkitės į mus

                            	 +370 349 53656
	 biuras@agrupe.lt


                        

                                        
                                                    
                                Kontaktai užsakymams
                            

                                                
                            E-PARDUOTUVĖ
                        

                                                    
                                
                                    
                                
                            

                                                
                            
                                
                            
                            
                                








    
    
    





                            

                        

                        
                            
                                lt
                                
                            
                            	
                LT
            
	
                EN
            
	
                RU
            
	
                FR
            
	
                DE
            
	
                CH
            


                        

                    

                



                
                    	
        
                           
                    
    
	
        
                           
                    
    
	
        
                           
                    
    
	
        
                           
                    
    
	
        
                           
                    
    
	
        
                           
                    
    
	
        
                           
                    
    



                
            

            
                	
        
                        
                    
                    	
        
                            Audiniai
                    
    


            
	
        
                        
                    
                    	
        
                            Audiniai
                    
    


            
	
        
                        
                    
                    	
        
                            Waffle
                    
    
	
        
                            Jacquards
                    
    
	
        
                            Prestige plise
                    
    


            
	
        
                        
                    
                    	
        
                            Audiniai
                    
    


            
	
        
                        
                    
                    	
        
                            Audiniai
                    
    


            
	
        
                        
                    
                    	
        
                            Audiniai
                    
    


            


            

        

    
    




    
        
            
                                                        
                                                    
                                                
                            
                                
                                                                            
                                              Lino tekstilė
 Jūsų šeimai ir namams
                                        

                                                                    

                                                                    
                                        
                                        
                                       Susisiekite su mumis
                                        
                                        
                                    

                                                            

                        

                    

                                                        
                                                    
                                                
                            
                                
                                                                            
                                              Lino tekstilė
 Jūsų šeimai ir namams
                                        

                                                                    

                                                                    
                                        
                                        
                                       Susisiekite su mumis
                                        
                                        
                                    

                                                            

                        

                    

                            

        

                    

            




            
            
                
                    
                        Naujienos
                    

                    
                        
                            Visos naujienos
                        
                    

                

                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                

                                    
                                                                            
                                                                                            
                                        2024 m               Vasaris
                                    
                                                                                                                                        
                                                    Premiere Vision paroda
                                                
                                                                                        
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                

                                    
                                                                            
                                                                                            
                                        2023 m                                         
                                    
                                                                                                                                        
                                                    Naujų audinių katalogas 2023m
                                                
                                                                                        Pristatome 2023m naujų audinių katalogą. Spausti čia
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                

                                    
                                                                            
                                                                                            
                                        14                                         Rugsėjis, 2023
                                    
                                                                                                                                        
                                                    Vilnoniai pledai
                                                
                                                                                        Prasidėjus rudens sezonui siūlome naujieną - vilnonius pledus!

Vinonių pledų pasiūlymas Čia

                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                

                                    
                                                                            
                                                                                            
                                        14                                         Rugsėjis, 2023
                                    
                                                                                                                                        
                                                    Baldiniai audiniai su linu
                                                
                                                                                        Plečiame savo asortimentą su baldiniais audiniais iš lino
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                

                                    
                                                                            
                                                                                            
                                        AKCIJA 
                                    
                                                                                                                                    ,,Juodai" elegantiška vasara
                                        

                                                                    

                            

                                            

                

                
                    
                

                
                    
                

            

        
    
    
        
            
                Kolekcijos
            

        

        
            
                                                                            
                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                                                
                                    
                                

                                                                                                    Soft Linen kolekcija
                                                                    Didžiausia kolekcija, pilna žaismingų spalvų bei raštų.Kiekvienas gaminys itin švelnus dėl specialios minkštinimo technologijos pritaikymo.

Soft catalogue

Baldiniai-Upholstery catalogue

                                                                    Plačiau
                            

                        

                    

                                                                            
                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                                                
                                    
                                

                                                                                                    Top Linen kolekcija
                                                                    Kolekcija pabrėžianti lino autentiškumą ir natūralumą.

Top linen catalogue

Baldiniai-Upholstery catalogue

                                                                    Plačiau
                            

                        

                    

                                                                            
                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                                                
                                    
                                

                                                                                                    Prestige kolekcija
                                                                    Išskirtinė linija, kuri sukurta, naudojant naujausių technologijų įrengimus. Prestige audiniuose atsispindi unikalūs raštai.

Prestige catalogue

Prestige jacquad catalogue

                                                                    Plačiau
                            

                        

                    

                                                                            
                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                                                                                    Natural kolekcija
                                                                    Kilpinių audinių kolekcija, viena seniausių ir autentiškiausių, vertinama už išskirtinumą, audžiama ant vintažinių staklių.

Natural catalogue

                                                                    Plačiau
                            

                        

                    

                                                                            
                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                                                                                    Exclusive kolekcija
                                                                    Kilpinių audinių kolekcija, pritaikant specialią išminštinimo technologiją neabejotinai viena švelniausių.

Exclusive catalogue

                                                                    Plačiau
                            

                        

                    

                
            

        

    


    
        
            
                Dalyvaujam parodose
            

            
                
                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                    
                                                        Dalyvaujame Prancūzijos drabužinių audinių parodoje
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        Nuo 2021 metų dalyvaujame PREMIÈRE VISION parodeje.
                                                    

                                                                                                                                            

                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                    
                                                        Dalyvaujame Prancūzijos namų ir tekstilės parodoje!
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        

Du kartus per metus dalyvaujame parodoje „Maison Objet“ Paryžiuje, Prancūzijoje.

                                                    

                                                                                                                                            

                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                    
                                                        Dalyvaujame didžiausioje namų ir tekstilės parodoje!
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        Kiekvienais metais dalyvaujame "Heimtextil" tarptautinėje namų ir tekstilės parodoje Frankfurte, Vokietijoje.



                                                    

                                                                                                                                            

                                        

                                    

                                

                            

                                            

                

                                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                            

        

    




    
        
            
                A grupė, UAB

Įmonės kodas: 156514670
 PVM kodas: LT565146716
 Ruklos g. 14, 55198 Jonava
 Tel./faks.: +370 349 53656
 El. paštas: biuras@agrupe.lt

            

            
                “A grupė” tekstilės gaminių
 parduotuvė

Vasario 16-osios g. 1, 55169 Jonava
 Tel./faks.: +370 603 31990
 El. paštas: parduotuve@agrupe.lt
 Darbo laikas: II-V - 9:30-18.00,
 VI - 9.00-15.00, VII-I - nedirbame

            

            
                
    Informacija


	
        Naujienos
    
	
        Apie mus
    
	
        ES parama
    
	
        Kontaktai
    
	
        Ataskaitos
    




            

                            
                                            
                            Draugaukime facebook
                        

                                        
                        
                            A Grupė, UAB

                        

                    

                

                    

    



    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos
            

            
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            
                                    SUkurta: TEXUS
            

        

    















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    
